da Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação do Ministério do Planejamento, Orçamento e 
Gestão, estando compatíveis com os praticados no mercado e no âmbito da administração pública, 
conforme comprovado através da Planilha de Custos constante no processo. O valor total do contrato 
está estimado em R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos reais) para o prazo de 12 meses. 

4. DAS AMOSTRAS4. DAS AMOSTRAS4. DAS AMOSTRAS4. DAS AMOSTRAS    

4.1 4.1 4.1 4.1 Não se aplica. 

5. CLASSIFICAÇÃO DE 5. CLASSIFICAÇÃO DE 5. CLASSIFICAÇÃO DE 5. CLASSIFICAÇÃO DE OBJETO OBJETO OBJETO OBJETO COMUMCOMUMCOMUMCOMUM